
Na temelju članka 86. stavka 2. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 

23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22) i članka 25. stavka 2. Pravila 

Gradske četvrti Maksimir (Službeni glasnik Grada Zagreba 35/22) Vijeće Gradske četvrti 

Maksimir na 43. sjednici, 14. listopada 2024. donosi 

ZAKLJUČAK 
o Nacrtu prijedloga Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o uvjetima korištenja

javnih parkirališta, javnih garaža, nerazvrstanih cesta i drugih površina javne namjene 
za parkiranje vozila 

1. Vijeće Gradske četvrti Maksimir suglasno je s Nacrtom prijedloga Odluke o izmjenama i

dopunama Odluke o uvjetima korištenja javnih parkirališta, javnih garaža, nerazvrstanih

cesta i drugih površina javne namjene za parkiranje vozila.

2. Ovaj će Zaključak biti dostavljen Gradskom uredu za mjesnu samoupravu, promet,

civilnu zaštitu i sigurnost.

KLASA: 024-08/24-002/238 

URBROJ: 251-13-11-6/001-24-13 

Zagreb, 14. listopada 2024. 

aksimir 


